PAGE
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14 июля  2024 года                                                                             № 69/430-5
г. Дмитриев

О регистрации Горбатенковой Ольги Евгеньевны кандидатом
в депутаты Представительного Собрания  Дмитриевского района Курской области пятого созыва по одномандатному
избирательному округу № 9
          Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Дмитриевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Горбатенковой Ольги Евгеньевны кандидатом в депутаты Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 26 и 38 указанного  Федерального закона и статьями 26 и 39 Закона  Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Дмитриевского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Горбатенкову  Ольгу Евгеньевну, 20 октября  1978 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую начальником Дмитриевского участка Северного отделения обособленного подразделения «АтомЭнергоСбыт» Курск АО «АтомЭнергоСбыт», проживающую  по адресу: Курская область, город Дмитриев, выдвинутую избирательным объединением Дмитриевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 на  основании решения Дмитриевского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата,     14 июля 2024 года в 12 часов 18 минут.
         2. Выдать Горбатенковой Ольге Евгеньевне удостоверение установленного образца.

         3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Дмитриевского района

                         Н.И. Булеева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Дмитриевского района

         М.С. Шавырина